ATA DE REUNIÃO N.º 1 – JÚRI DO PROCEDIMENTO

PROCEDIMENTO REF.ª A
Data: 29/01/2020

Designação:

Procedimento de recrutamento e seleção de um estagiário, no âmbito da 6.ª edição –
2.ª fase do Programa de Estágios Profissionais na Administração Local (PEPAL), para
o desempenho de funções correspondentes à carreira de técnico superior do regime
geral da função pública, para a área de Engenharia Civil.

Assunto: Ata de Apreciação das Candidaturas – Candidatos Admitidos e Excluídos

Membros do Júri:

Presidente – Eng.º Marco António Marques Ferreira, Chefe da Divisão de Manutenção;

1.º Vogal – Eng.ª Dina Matilde Sarrico Batel, Técnica Superior da Divisão de

Manutenção;

2.º Vogal – Dr. João Nuno Sousa Gomes, Técnico Superior da Unidade Técnica dos

Recursos Humanos;

Local: Câmara Municipal de Águeda Hora: 15:30

-------Aos 29 dias do mês de janeiro do ano de 2020, no Edifício dos Paços do Concelho, reuniu o

Júri nomeado para o procedimento de recrutamento e seleção de um estagiário, no âmbito da 6.ª

edição – 2.ª fase do Programa de Estágios Profissionais na Administração Local (PEPAL), para o

desempenho de funções correspondentes à carreira de técnico superior do regime geral da função

pública, para a área de Engenharia Civil (REF.ª D), estando presentes: ------------------------------------

-------Presidente – Eng.º Marco António Marques Ferreira, Chefe da Divisão de Manutenção;-------

-------1.º Vogal – Eng.ª Dina Matilde Sarrico Batel, Técnica Superior da Divisão de Manutenção;----

-------2.º Vogal – Dr. João Nuno Sousa Gomes, Técnico Superior da Unidade Técnica dos

Recursos Humanos. -------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------Esta reunião teve como objetivo proceder à apreciação das candidaturas à frequência do

estágio acima referido, de acordo com o disposto no artigo 8.º do Decreto-Lei n.º 166/2014, de

6 de novembro, alterado e republicado pelo Decreto-Lei n.º 46/2019, de 10 de abril e o Aviso

n.º 1/2019 referente à oferta de estágios da Câmara Municipal de Águeda. ---------------------------

-------Considerando que não foram apresentadas candidaturas, fica o presente procedimento de

recrutamento deserto. -----------------------------------------------------------------------------------------------------

--------Nada mais havendo a deliberar, foi encerrada a reunião, da qual foi lavrada a presente ata,

que vai ser lida e assinada pelos elementos do júri. --------------------------------------------------------------

ATA DE REUNIÃO N.º 1 – JÚRI DO PROCEDIMENTO

PROCEDIMENTO REF.ª A
Data: 29/01/2020

Águeda e Paços do Concelho, 29 de janeiro de 2020

O Júri

______________________   ______________________   ______________________
    (Eng.º Marco Ferreira)       (Eng.ª Dina Batel )        (Dr. João Gomes)

		2020-01-29T11:39:38+0000
	JOÃO NUNO SOUSA GOMES

		2020-01-29T11:58:33+0000
	MARCO ANTÓNIO MARQUES FERREIRA

		2020-01-29T12:35:32+0000
	DINA MATILDE SARRICO BATEL